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Ελληνική Δημοκρατία
Περιφέρεια Πελοποννήσου
Π.Ε. Λακωνίας



ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
«Προμήθεια και εγκατάσταση 
Υποδομών ενεργειακής αναβάθμισης του Διοικητηρίου Σπάρτης»

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
 235.000,00€ (διακόσιες τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ) πλέον ΦΠΑ.
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Διοικητήριο Σπάρτης|Χρονοδιάγραμμα
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	Φάσεις Υλοποίησης Προμήθειας
	Μήνες
	Τουλάχιστον 1 έτος

	
	
	1
	2
	3
	4
	

	1
	Φάση 1: Υπογραφή σύμβασης
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	Φάση 2: Παράδοση και εγκατάσταση εξοπλισμού
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	Φάση 3: Θέση σε λειτουργία συστήματος
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	Φάση 4: Εκπαίδευση
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	Φάση 5: Δοκιμαστική λειτουργία συστήματος – Παράδοση συστήματος
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	Φάση 6: Εγγύηση καλής λειτουργίας
	
	
	
	
	



                                                                  
(Τόπος/Ημερομηνία)
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ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ     ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ   ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΥΛΙΝΤΗΡΕΑΣ                                                         Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ    MSC   ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. με Α΄ β.                                            ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ     ΧΛΩΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                        ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΖΑΝΕΤΕΑ   ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α΄ β.                                                 ΠΕ ΑΡΧ/ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α΄  β.                ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ    Ο ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ   Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ     ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   MSC   ΠΟΛ. ΜΧΑΧΑΝΙΚΟΣ με  Α΄ β.  
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